DIGO DE UBICACIÓN 8001, FOUO RE-

AL N' 159847 (F) UBICADO EN LOTE

I-312, CORREGIMIENTO DE ARRAI-
JÁN PROVINCIA DE PANAI/lÁ cON
UNASUPERFICIE INICIAL DE 201 m2
50 dm2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL
0 REST0 UBRE DE 201 m250 dm2 lt/E-

DIDASYC0UNDANCIAS: N0RTE: C0-
LINDA CON EL LOTEI.TRESCIENTOS
ONCE (I-311) Y ¡,4EDIDAS 26MTSSUR:
COUNDA CON EL LOTE NUMERO I-
TRESCIENTOS TRECE (I.313) Y MIDE

gado y copia del mismo se pone a dis-
posición de la parte interesadapara
ser publicado en un diario de la loca-
lidad por tres veces consecutivas, hov
veintiuno (21) de septiembre de doi
mil veintitrés (2023). IIARIA DD{A-
NA ESPINOSA MILORD ALGUACIL DE